

Šilumvežių TEP 70, TEP 70BS atsarginių dalių techniniai reikalavimai, kiekiai bei jų paskirstymas ketvirčiais 2015 metams

Eil. Nr.	Prekių pavadinimas	Markė (analogas)TS, standartas, brėžinio Nr	Mato vnt.	Poreikis 2015 m.	Paskirstymas ketvirčiais				Vieneto kaina/Kompl. kaina EUR be	Suma EUR be PVM	Gamykla-gamintoja	Gavėjas
					I ketv.	II ketv.	III ketv.	IV ketv.				
Šilumvežių TEP 70 ir TEP 70 BS dalys												
Elektroniniai komponentai												
1 pirkimo objekto dalis												
1	Stiklo valytuvo variklis su pantografu TEP 70 BS	6002.3730-01.40.5205.800-03	vnt.	6		2	2	2	850,00	5100,00	Elektrotezmach	LTD
2	Jungiklis stiklo valytuvo	ONST 31PB 1SA	vnt.	6	3		3		160,00	960,00	Elektrotezmach	LTD
Bendra pirkimo objekto dalies kaina EUR be PVM:										6060,00		
21 proc. PVM										1272,60		
Bendra pirkimo objekto dalies kaina EUR su PVM:										7332,60		
2 pirkimo objekto dalis												
1	ALSN priėmimo ritė КИУ-1	36828-201-00	vnt.	6		2	2	2	600,00	3600,00	ОАО ГЗКСАР	LTD
Bendra pirkimo objekto dalies kaina EUR be PVM:										3600,00		
21 proc. PVM										756,00		
Bendra pirkimo objekto dalies kaina EUR su PVM:										4356,00		
3 pirkimo objekto dalis												
1	Daugiakontaktis perjungėjas	УП5316Т-С447У3	vnt.	8	2	2	2	2				LTD
2	Kuro temperatūros daviklis	ТСМ-ДТ11	vnt.	6		2	2	2				LTD
3	Pasisukimo kampo jutiklis	ДРС-У-09	vnt.	4	2		2					LTD
Bendra pirkimo objekto dalies kaina EUR be PVM:												
21 proc. PVM												
Bendra pirkimo objekto dalies kaina EUR su PVM:												
4 pirkimo objekto dalis												
1	Kaitinimo lempos 24V /125 MA	BA7S7/20	vnt.	50	50							LTD
2	Kaitinimo lempa	110V/60W	vnt.	250	100	50	50	50				LTD
3	Lempa prožektoriaus PŽ-500/50	GOST 7874-76	vnt.	300	100	100	50	50				LTD
4	Lempa	110V-8W	vnt.	50	50							LTD
Bendra pirkimo objekto dalies kaina EUR be PVM:												
21 proc. PVM												
Bendra pirkimo objekto dalies kaina EUR su PVM:												
5 pirkimo objekto dalis												
1	Induktyvinis daviklis ИД42П	ТУ3457-188-07503247-99	vnt.	2	1		1					LTD
2	Induktyvinis daviklis ИД42У2	ТУ16-527.224-75	vnt.	2	1		1					LTD
Bendra pirkimo objekto dalies kaina EUR be PVM:												
21 proc. PVM												
Bendra pirkimo objekto dalies kaina EUR su PVM:												
6 pirkimo objekto dalis												
1	Blokas ВДУ	ОЭП 314.00.000.02	vnt.	6	3		3		990,00	5940,00	"Transsvez"	LTD
2	Blokas EOS	ИТ-ЭИТ110 У2	vnt.	5	3		2		790,00	3950,00	"Transsvez"	LTD
Bendra pirkimo objekto dalies kaina EUR be PVM:										9890,00		
21 proc. PVM										2076,90		
Bendra pirkimo objekto dalies kaina EUR su PVM:										11966,90		
7 pirkimo objekto dalis												
1	Regulatorius įtamos PHБГ-110-3, RNV9 110-3У3	ТУ32ВНИТИ-005-98	vnt.	2		2			700,00	1400,00	ООО PETG	LTD
Bendra pirkimo objekto dalies kaina EUR be PVM:										1400,00		
21 proc. PVM										294,00		
Bendra pirkimo objekto dalies kaina EUR su PVM:										1694,00		
8 pirkimo objekto dalis												
2	Jungiklis automatinis	A-63-МГУ 3	vnt.	6	3		3					LTD
3	Jungiklis automatinis	AE2544M-10Y2 10A	vnt.	8	4		4					LTD
4	Jungiklis automatinis	AE2541M-10Y2 5A	vnt.	10	5		5					LTD
5	Jungiklis automatinis	AE2541M-10Y2 16A	vnt.	5	5							LTD
6	Jungiklis automatinis	AE2541M-10Y2 40A	vnt.	5	5							LTD
7	Jungiklis automatinis	110v/25A AE2531-10Y3	vnt.	20	10	5	5					LTD
Bendra pirkimo objekto dalies kaina EUR be PVM:												
21 proc. PVM												
Bendra pirkimo objekto dalies kaina EUR su PVM:												
9 pirkimo objekto dalis												
1	Jungiklis	KY201201Y3	vnt.	10	5		5					LTD
2	Jungiklis	KY201101Y3	vnt.	10	5		5					LTD
3	Jungiklis	KY202101Y3	vnt.	10	5		5					LTD
4	Jungiklis	KY111101Y3	vnt.	10	5		5					LTD
Bendra pirkimo objekto dalies kaina EUR be PVM:												
21 proc. PVM												
Bendra pirkimo objekto dalies kaina EUR su PVM:												

10 pirkimo objekto dalis												
1	Elektros šepetėliai	EG-8 12,5-10-32	vnt.	100	50		50					LTD
2	Elektros šepetėliai	EG-14 12,5-44-40	vnt.	100	50		50					LTD
3	Elektros šepetėliai	EG-61A 2x12,5x40x52 TV16-538.312-77	vnt.	150	50	50	50					LTD
4	Šepetėlių laikiklis	301521.000	vnt.	4	4							LTD
Bendra pirkimo objekto dalies kaina EUR be PVM:												
21 proc. PVM												
Bendra pirkimo objekto dalies kaina EUR su PVM:												
11 pirkimo objekto dalis												
1	Ventilis BB-1715V3.110B	TY3457-013-12010848- 2001	vnt.	5	3		2					LTD
2	Ventilis BB-1415V3.110B		vnt.	5	3		2					LTD
Bendra pirkimo objekto dalies kaina EUR be PVM:												
21 proc. PVM												
Bendra pirkimo objekto dalies kaina EUR su PVM:												
12 pirkimo objekto dalis												
1	Lydusis saugiklio įdėklas	160A ,220 V	vnt.	40	20	10	10					LTD
2	Lydusis saugiklio įdėklas	125A ,220V	vnt.	40	20	10	10					LTD
3	Lydusis saugiklio įdėklas	250A ,220V	vnt.	40	20	10	10					LTD
4	Kontaktorių šuntas [be padengimo]	PIK 1146	vnt.	100	50		50					LTD
Bendra pirkimo objekto dalies kaina EUR be PVM:												
21 proc. PVM												
Bendra pirkimo objekto dalies kaina EUR su PVM:												
13 pirkimo objekto dalis												
1	Tumbleris TV 1-2	TV 1-2	vnt.	10	5		5					LTD
2	Tumbleris TV 1-4	TV 1-4	vnt.	10	5		5					LTD
Bendra pirkimo objekto dalies kaina EUR be PVM:												
21 proc. PVM												
Bendra pirkimo objekto dalies kaina EUR su PVM:												
14 pirkimo objekto dalis												
1	Jėgos kontaktorius	PIK-1146 V3	vnt.	4	4				920,00	3680,00	"Промприбор"	LTD
2	Kontaktas judantis	5TX.551.189	vnt.	5	5				90,00	450,00	"Промприбор"	LTD
3	Keitiklis įtampos PN-1	27.T.288.00.00	vnt.	8	3	3	2		1290,00	10320,00	ЭЛАРА	LTD
Bendra pirkimo objekto dalies kaina EUR be PVM:										14450,00		
21 proc. PVM										3034,50		
Bendra pirkimo objekto dalies kaina EUR su PVM:										17484,50		
15 pirkimo objekto dalis												
1	Kompiuterinis blokas TEP70BS	27.280.23.00.000	vnt.	2	2							LTD
Bendra pirkimo objekto dalies kaina EUR be PVM:												
21 proc. PVM												
Bendra pirkimo objekto dalies kaina EUR su PVM:												
16 pirkimo objekto dalis												
1	TEP70BS bordinio kompiuterio monitoriaus modulis	GERSYS BC 4101, OS Windows XP EMBEDDED	vnt.	1	1							LTD
Bendra pirkimo objekto dalies kaina EUR be PVM:												
21 proc. PVM												
Bendra pirkimo objekto dalies kaina EUR su PVM:												
Kitos dalys												
17 pirkimo objekto dalis												
1	Ašidežės dempferis [slopintuvas] TEP-70 BS	TEP-70A.31.24.000	vnt.	10	5		5					LTD
2	Hidraulinis slopintuvas	ЭП200.31.09.013-01	vnt.	5		5						LTD
3	Hidraulinis slopintuvas	ЭП200.31.09.013-02	vnt.	5		5						LTD
4	Šoninių svyravimų demferis (slopintuvas)	335.00.000-02	vnt.	10	5		5					LTD
5	Dempferis [slopintuvas] TEP-70	31.08.003	vnt.	10	5		5					LTD
Bendra pirkimo objekto dalies kaina EUR be PVM:												
21 proc. PVM												
Bendra pirkimo objekto dalies kaina EUR su PVM:												
18 pirkimo objekto dalis												
1	ETV alyvos gaubto matuoklis	TEП60.31.23.012	vnt.	8	4		4					LTD
Bendra pirkimo objekto dalies kaina EUR be PVM:												
21 proc. PVM												
Bendra pirkimo objekto dalies kaina EUR su PVM:												
19 pirkimo objekto dalis												
1	Stabdžių trinkelės	32.05.0002.00SB (GOST 30249-97)	vnt.	1000	400	200	200	200				LTD
Bendra pirkimo objekto dalies kaina EUR be PVM:												
21 proc. PVM												
Bendra pirkimo objekto dalies kaina EUR su PVM:												
20 pirkimo objekto dalis												
1	Čiaupas indikatorinis	6/Д49.87с6	vnt.	5	3		2		90,00	450,00	Kolomna	LTD
2	Kuro siurblio kryžme	2D100.32.032	vnt.	50	20	10	10	10	4,00	200,00	Kolomna	LTD
Bendra pirkimo objekto dalies kaina EUR be PVM:										650,00		
21 proc. PVM										136,50		
Bendra pirkimo objekto dalies kaina EUR su PVM:										786,50		

21 pirkimo objekto dalis												
1	Garsinis pneumo signalas	4Y24.4.2014	vnt.	2	2							LTD
Bendra pirkimo objekto dalies kaina EUR be PVM:												
21 proc. PVM												
Bendra pirkimo objekto dalies kaina EUR su PVM:												
22 pirkimo objekto dalis												
1	Stiklas šviestuvo	ŠŽ-6	vnt.	15	5		5	5				LTD
2	Remsijos stiklas baltas TEP-70BS	OTN11180040605	vnt.	6	2	2	2					LTD
Bendra pirkimo objekto dalies kaina EUR be PVM:												
21 proc. PVM												
Bendra pirkimo objekto dalies kaina EUR su PVM:												
23 pirkimo objekto dalis												
1	Apsukų skaičiaus reguliatorius TEP 70 BS	2MPC2.00.000.CIT4-1	vnt.	2	1		1		10500,00	21000,00	Dimikros	LTD
Bendra pirkimo objekto dalies kaina EUR be PVM:										21000,00		
21 proc. PVM										4410,00		
Bendra pirkimo objekto dalies kaina EUR su PVM:										25410,00		